
  

 

 大田原信用金庫 
〒324－0056 栃木県大田原市中央 1 丁目１０番 5 号 

TEL０２８７（２４）２２６６ 

 大田原信用金庫 NEWS LETTER 
 

 

令和 8年１月 

お客さま 各位 

大田原信用金庫 

 

当金庫ホームページ表示不具合発生のお詫びと復旧のお知らせ 

 
平素より格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。 
 

この度は当金庫ホームページの表示において不具合が発生し、ホームページ閲覧、インター

ネットバンキング、でんさいネットなどをご利用の皆様にご迷惑をお掛けしましたこと、深くお

詫び申し上げます。また、発生から正確な状況の確認や対策に時間を要し、復旧が遅れました

ことを心よりお詫び申し上げます。 

現在は復旧し、ホームページ閲覧が可能となり、ホームページにおけるサービスの稼働を確

認しておりますことをご報告申し上げます。 

今後同様の事象が発生することがないよう、管理体制を強化してまいります。今後も引続き

ご利用いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

以上 

 

 

 

 

  


